UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO – coor.pos@ufpi.edu.br

Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06

64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3237-1883

Aditamento do Edital n° 01/2017 – PPGDMA/UFPI

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente –

PPGDMA, nível Mestrado, da Universidade Federal do Piauí, torna público o adiamento do

resultado dos recursos das inscrições, bem como das demais etapas referentes ao processo seletivo

do Programa Nacional de Pós-Doutorado – PNPD/CAPES.

Oportunamente, será publicado novo cronograma das etapas do referido processo seletivo

(Anexo I do Edital n° 01/2017 – PPGDMA/UFPI).

Profa. Elaine Aparecida da Silva
Subcoordenadora do Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Teresina, 01 de junho de 2017.